the present Contract are described in the Technical 
Specification.  

2.2. Paslaugų kiekis nurodytas Sutarties priede Nr. 2 
„Paslaugų kiekiai ir kaina“. 

2.2. Quantity of Services is indicated in Annex 2 to the 
Contract ‘Quantities and Price of the Services’.  

2.3. Paslaugų kaina 22 200,00 EUR (dvidešimt du 
tūkstančiai du šimtai eurų 00 ct), neįskaitant PVM. PVM 
į Lietuvos Respublikos biudžetą sumoka Klientas. 

2.3. The price of Services EUR 22 200,00  (twenty two 
thousand two hundred euros, 00 ct), excluding VAT. VAT 
to the budget of the Republic of Lithuania shall be paid by 
the Buyer. 

2.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos 
direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo 
metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas –